Pouso Alegre, 06 de Fevereiro de 2001.

Ofício Nº 169/2001

Senhor Prefeito,

Apraz-me cumprimentar V.Ex.a, e encaminhar para as providências necessárias as proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária do dia 05 do corrente mês, sendo:

INDICAÇÕES

Nº 6402/2001 – Nº 6403/2001 – Nº 6404/2001 – Nº 6405/2001- Nº 6406/2001 - Nº 6407/2001 - Nº 6408/2001 - Nº 6409/2001 - Nº 6410/2001 - Nº 6411/2001 - Nº 6412/2001  Nº 6413/2001 - Nº 6414/2001 - Nº 6415/2001 – Nº 6416/2001 – Nº 6417/2001 – Nº 6418/2001 – Nº 6419/2001 – Nº 6420/2001 – Nº 6421/2001 – Nº 6422/2001-Nº 6423/2001  Nº 6424/2001 – Nº 6425/2001 – Nº 6426/2001 - Nº 6427/2001 - Nº 6428/2001 - Nº 6429/2001 - Nº 6430/2001 - Nº 6431/2001 - Nº 6432/2001 - Nº 6433/2001 –  Nº 6434/2001 – Nº 6435/2001 – Nº 6436/2001- Nº 6437/2001 – Nº 6438/2001 – Nº 6439/2001 – Nº 6440/2001 - Nº 6441/2001 – Nº 6442/2001 - Nº 6443/2001- Nº 6444/2001  Nº 6445/2001 - Nº 6446/2001 - Nº 6447/2001 - Nº 6448/2001 - Nº 6449/2001 - Nº 6450/2001 -  Nº 6451/2001 -  Nº 6452/200 -  Nº 6453/2001 - Nº 6454/2001 - Nº 6455/2001   Nº 6456/2001- nº 6457/2001- Nº 6458/2001 - Nº 6459/2001 - Nº 6460/2001 – Nº 6461/2001 - Nº 6462/2001 – Nº 643/2001 - Nº 6464/2001 – Nº 6465/2001 - Nº 6466/2001   Nº 6467/2001 - Nº 6468/2001 – nº 6469/2001 - Nº 6470/2001 -  Nº 6471/2001- Nº 6472/2001 - Nº 6473/2001 - Nº 6474/2001 - Nº 6475/2001 – Nº 6476/2001

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

FÁTIMA A. BELANI RIBEIRO

                                                                 Secretária Geral

Exmo. Sr.

Enéas Castilho Chiarini

Prefeito Municipal

Pouso Alegre-MG

PAGE